
Danser Skuespiller

e-post ingvild-ms@hotmail.com e-post gunhildhj@hotmail.com 

mobil 917 16 132 mobil 922 86 269

web web

Danser Skuespiller

e-post christine_vik@hotmail.com e-post gabrielle.bakke@gmail.com

mobil 405 29 912 mobil 984 88 388

web web

Danser Skuespiller

e-post elsemargrete@yahoo.no e-post jorgensence@gmail.com

mobil 971 90 212 mobil 450 20 571

web web www.christopherjørgensen.no 

Danser Skuespiller

e-post marie.ronold.mathisen@gmail.com e-post theaelisabeth@gmail.com

mobil 416 92 499 mobil 997 44 127

web www.marieronoldmathisen.com web

Danser Skuespiller

e-post ceciliesaa@gmail.com e-post trude_sofie@hotmail.com 

mobil 970 27 234 mobil 977 36 147

web web http://trudesofie.no/ 

Danser Skuespiller

e-post vilde.ekeland@me.com e-post lenakvitvik@hotmail.com

mobil 990 20 405 mobil 469 64 315

web web

Danser Skuespiller

e-post asne.storli@hotmail.com e-post julielindvik@gmail.com

mobil 980 37 005 mobil 473 53 610

web www.asnestorli.com web www.julielindvik.com 

Danser Skuespiller

e-post mikaelronne@gmail.com e-post lisacblie@yahoo.no

mobil 476 04 396 mobil 480 74 725

web www.mikaelronne.com web www.lisacblie.com 

Skuespiller Skuespiller

e-post rmyntevik@gmail.com e-post ingrid.liava@gmail.com

mobil 481 95 121 mobil 481 951 21

web web

Skuespiller Skuespiller

e-post hanne.mellingen@hotmail.com e-post idun.vik@gmail.com

mobil 913 07 791 mobil 958 53 242

web web www.idunvik.com

Hanne Mellingen Idun Vik 

Adeptkullet 2015        Skuespiller- og danseralliansen

Julie Lindvik 

Lisa lie 

Ragnhild Heien Myntevik Ingrid Liavaag 

Thea Elisabeth Skallevold 

Ingvild Mæhle Skjøtskift 

Trude Sofie Olavsrud Anthonsen 

Lena Jacobsen Kvitvik 

Gunhild Hjertaas

Gabrielle Bakke 

Christopher Jørgensen 

Christine Vik Bratvold 

Else Margrete Sveinsson 

Mikael Rønne 

Marie Ronold Mathisen 

Cecilie Sleppen Ålskog 

Vilde Halle Ekeland 

Åsne Storli 
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